PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00357/2016

29/08/2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXIV, do Regimento Interno, resolve:

D E S I G N A R              os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções

comissionadas indicadas:

GABINETE DO DESEMBARGADOR FEDERAL PAULO MACHADO CORDEIRO:

 1)  Mat. 5626, do Quadro de Pessoal da JustiçaANA PATRÍCIA LOPES FARINHA DA FONSECA,

Federal de 1º Grau, Seção Judiciária de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, para exercer a

função comissionada de Supervisor, Código FC-05, da Seção de Processamento de Causas Criminais, em

razão da dispensa de TEREZA CRISTIANA RABELO PESSOA DE MELLO.

2)  Mat 910, Técnica Judiciária, Classe “C”, Padrão 13,ANASTÁCIA BARROS DE FIGUEIREDO,

deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Supervisor-Assistente, código FC-04, da Seção de

Processamento de MS, HC, HD e Outros Feitos, em razão da dispensa de SELENE CARVALHO

PADILHA.

3)  Mat 1147, Técnica Judiciária, Classe “A”, Padrão 5, desteCAROLINA LUCENA DE MEDEIROS,

Tribunal, para exercer a função comissionada de Supervisor, Código FC-05, da Seção de Revisão e

Publicação de Acórdãos, em razão da dispensa de MIRELLA INOJOSA DA COSTA LIMA LEITE.

4)  Mat 5606, do Quadro de Pessoal do Tribunal deMIRELLA INOJOSA DA COSTA LIMA LEITE,

Justiça do Estado de Pernambuco, ora à disposição deste Tribunal, para exercer a função comissionada de

Supervisor, Código FC-05, da Seção de Apoio Judiciário e Administrativo, em razão da dispensa de

CAROLINA LUCENA DE MEDEIROS.

5)  Mat 915, Analista Judiciária, Classe “C”,TEREZA CRISTIANA RABELO PESSOA DE MELLO,

Padrão 13, deste Tribunal, para exercer a função comissionada de Supervisor, Código FC-05, da Seção de

Coordenação e Acompanhamento dos Processos, em razão da dispensa de ANA PATRÍCIA LOPES

FARINHA DA FONSECA.

                                                              PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE